CJN29319

INSTITUTO ÂNIMA SOCIESC DE INOVAÇÃO,
PESQUISA E CULTURA

 AVISO DE REVOGAÇÃO
 PREGÃO PRESENCIAL EDITAL Nº 36/2021

Tendo em vista que o prazo de vigência do convênio celebrado com a FINEP está
prestes a se exaurir e não será objeto de prorrogação, o Instituto Ânima Sociesc de
Inovação, Pesquisa e Cultura, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no
CNPJ/MF sob o n.º 07.749.605/0001-29, RESOLVE REVOGAR, com fundamento
no art. 49, caput da Lei nº 8.666/93 c/c o art. 9º da Lei nº 10.520/02 e Súmula nº
473 do STF, o processo licitatório nº 36/2021, edital de pregão 36/2021, decorrente
do Convênio nº 01.13.0425.00 FINEP – Financiadora de Estudos e Pesquisas, e
que tem por objeto a seguinte contratação: Design Gráfico para Publicidade e
Propaganda.

Joinville (SC), 25 de outubro de 2021

 NATALIA CRISTINA RIBEIRO ALVES
Ordenador de Despesas – Instituto Ânima